
2023-2024 Akademik Yılı Okul Ücretleri

Ana Sınıfı Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

419.250 TL
Kesin kayıt gününde uygulanacak peşin ödeme indirimi ile 385.710 TL

İlkokul 1.Sınıf Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

336.750 TL
Peşin ödeme indirimi ile 26.06.2023 tarihine kadar 309.810 TL

İlkokul 2, 3 ve 4. Sınıflar Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

252.100 TL
Peşin ödeme indirimi ile 26.06.2023 tarihine kadar 231.932 TL

Ortaokul 5. Sınıf Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

403.750 TL
Peşin ödeme indirimi ile 26.06.2023 tarihine kadar 371.450 TL

Ortaokul 6. Sınıf Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

324.350 TL
Peşin ödeme indirimi ile 26.06.2023 tarihine kadar 298.402 TL

Ortaokul 7 ve 8. Sınıflar Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

278.750 TL
Peşin ödeme indirimi ile 26.06.2023 tarihine kadar 256.450 TL

Lise Hazırlık Sınıfı Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

448.000 TL



Lise 9. Sınıfı Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

359.850 TL
Peşin ödeme indirimi ile 26.06.2023 tarihine kadar 331.062 TL

Lise 10, 11 ve 12. Sınıflar Eğitim Ücreti (%8 KDV dahil)

289.600 TL
Peşin ödeme indirimi ile 26.06.2023 tarihine kadar 266.432 TL.

Lise Yatılılık Ücreti (%8 KDV dahil)
Taksitli (TL) Peşin (TL)*

5 Gün Yatılı 173.300 159.436
7 Gün Yatılı 229.600 211.232

* %8 Peşin ödeme indirimi, 26.06.2023 tarihine kadar gerçekleştirilecek ödemeler için geçerlidir.


